- 2 -

Об отмене Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 11 августа 2010 года № 630
«Об утверждении Положения о порядке представления информации
и документов органами государственной власти
Приднестровской Молдавской Республики
и органами местного самоуправления
Приднестровской Молдавской Республики
в целях противодействия легализации (отмыванию) доходов, полученных незаконным путем»
В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 6 апреля 2009 года № 704-З-IV «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путём, и финансированию терроризма» (САЗ 09-15)
с изменениями и дополнениями, внесенными законами Приднестровской Молдавской Республики от 10 декабря 2010 года № 256-ЗИД-IV (САЗ 10-49),
от 9 августа 2012 года № 168-ЗИД-V (САЗ 12-33), от 14 июля 2017 года                № 213-ЗИ-VI (САЗ 17-29), в связи с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 3 ноября 2017 года № 301
«Об утверждении Положения о порядке предоставления информации
и документов органами государственной власти Приднестровской Молдавской Республики и органами местной власти Приднестровской Молдавской Республики в целях противодействия легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма» (САЗ 17-45),
в целях приведения подзаконных правовых актов в соответствие
с законодательными актами Приднестровской Молдавской Республики,

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 11 августа 2010 года № 630 «Об утверждении Положения о порядке представления информации и документов органами государственной власти Приднестровской Молдавской Республики и органами местного самоуправления Приднестровской Молдавской Республики в целях противодействия легализации (отмыванию) доходов, полученных незаконным путем» (САЗ 10-32).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь

         10 ноября 2017 г.

               № 640